
São Luís, quarta-feira, 3 de abril de 2024

GERAL 4

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do 
presente Edital, que devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no 
CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel 
abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local 
da realização dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua 
Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização do imóvel: CENTRO 
NOVO DO MARANHÃO – MA. BAIRRO FAROL. Rua São Sebastião, n° 59, 
(Lt 13 da Qd 15). Casa. Áreas Totais. Terr. 328,20m² e constr. 101,42m². Matr. 624 do 
1°RI Local. Obs.: Ocupada. (AF) 1º Leilão: 16/04/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 
344.483,40 e  2º Leilão: 18/04/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 261.987,15 
(caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais 
comissão de 5% ao Leiloeiro.  Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o 
cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento.  
O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, 
para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, 
pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no 
parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os 
interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis 
disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 16/04/2024 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 18/04/2024 Às 15h.

EQUATORIAL ENERGIA S.A.
Companhia Aberta

CNPJ/MF n.º 03.220.438/0001-73
NIRE 213.0000938-8| Código CVM n.º 02001-0

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

A SER REALIZADA EM 30 DE ABRIL DE 2024
EQUATORIAL ENERGIA S.A. (“Companhia”), vem pela presente, nos termos do art. 
124 da Lei n.º 6.404, de 15 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”) e 
dos arts. 4º a 6º da Resolução da CVM n.º 81, de 29 de março de 2022, conforme 
alterada (“RCVM 81”), convocar a Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária 
(“Assembleia Geral”), a ser realizada, em primeira convocação, no dia 30 de abril de 
2024, às 13:00 horas, de forma exclusivamente digital, para examinar, discutir e votar a 
respeito da seguinte ordem do dia: (A) Em Assembleia Geral Ordinária: (i) as 
demonstrações financeiras da Companhia, acompanhadas das respectivas notas 
explicativas, do relatório dos auditores independentes, do parecer do Comitê de 
Auditoria Estatutário e do parecer do Conselho Fiscal, referentes ao exercício social 
encerrado em 31 de dezembro de 2023; (ii) o relatório da administração e as contas 
dos administradores referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2023; (iii) a proposta da administração para a destinação do resultado relativo ao 
exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023; (iv) a instalação do Conselho 
Fiscal; (v) a fixação do número de membros do Conselho Fiscal; (vi) a eleição dos 
membros efetivos e suplentes do Conselho Fiscal; (vii) a fixação da remuneração 
global anual dos administradores e do Conselho Fiscal para o exercício social de 2024; 
(B) Em Assembleia Geral Extraordinária: (viii) o aditamento do Quinto Plano de 
Opção de Compra de Ações da Companhia aprovado pela Assembleia Geral 
Extraordinária realizada em 22 de julho de 2019 (“5º Plano”); (ix) a criação de um novo 
incentivo de longo prazo da Companhia, no formato de Plano de Investimento em 
Ações (“Matching Shares”); (x) alteração do caput do artigo 6º do Estatuto Social da 
Companhia para refletir o atual capital social da Companhia; (xi) a consolidação do 
Estatuto Social da Companhia; (xii) a alteração do número de membros do Conselho 
de Administração fixado na Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária realizada em 
28 de abril de 2023. A Assembleia Geral será realizada de maneira exclusivamente 
digital, por meio de videoconferência na plataforma “Microsoft Teams”, observando o 
disposto na RCVM 81. A administração da Companhia esclarece que, observados os 
respectivos prazos e procedimentos, os acionistas poderão participar e votar na 
Assembleia Geral por meio das seguintes formas disponibilizadas pela Companhia: (a) 
sistema eletrônico para participação a distância; e (b) boletim de voto a distância. Para 
participação na Assembleia Geral, o acionista deverá solicitar seu cadastro, 
impreterivelmente, até o dia 28 de abril de 2024, inclusive, mediante solicitação pelo 
e-mail assembleia@equatorialenergia.com.br, fornecendo as informações e 
documentos indicados abaixo (“Solicitação de Acesso”). Validada a sua condição pela 
Companhia, o acionista receberá, nas 24 (vinte e quatro) horas que antecederem a 
Assembleia Geral, o link de acesso à Sala de Espera, na qual será confirmada sua 
identificação e, uma vez confirmada, será concedido o acesso para participação à 
reunião virtual. Caso o acionista não receba as instruções de acesso com até 24 (vinte 
e quatro) horas de antecedência do horário de início da Assembleia Geral, deverá 
entrar em contato com o Departamento de Relações com Investidores, por meio do 
e-mail assembleia@equatorialenergia.com.br, com até 2 (duas) horas de antecedência 
do horário de início da Assembleia Geral, para que seja prestado o suporte necessário. 
A Solicitação de Acesso deverá: (i) conter a identificação do acionista e, se for o caso, 
de seu representante legal que comparecerá à Assembleia Geral, incluindo seus 
nomes completos e seus CPF ou CNPJ, conforme o caso, e telefone e endereço de 
e-mail do solicitante; e (ii) ser acompanhada dos documentos necessários para 
participação na Assembleia Geral, conforme abaixo. Nos termos do art. 126 da Lei das 
S.A., para participar da Assembleia Geral os acionistas, ou seus representantes legais, 
deverão apresentar à Companhia os seguintes documentos digitalizados: (i) documento 
de identidade (Carteira de Identidade Registro Geral (RG), a Carteira Nacional de 
Habilitação (CNH), passaporte, carteiras de identidade expedidas pelos conselhos 
profissionais e carteiras funcionais expedidas pelos órgãos da Administração Pública, 
desde que contenham foto de seu titular) do acionista e de seu representante, conforme 
o caso; (ii) comprovante da titularidade de ações expedido pela instituição responsável 
pela escrituração das ações da Companhia, com no máximo, 5 (cinco) dias de 
antecedência da data da realização da Assembleia Geral; (iii) instrumento de outorga 
de poderes de representação (nos termos abaixo indicados); (iv) relativamente aos 
acionistas participantes da custódia fungível de ações nominativas, o extrato contendo 
a respectiva participação acionária, emitido pelo órgão competente, com, no máximo, 
5 (cinco) dias de antecedência da data da realização da Assembleia Geral. O 
representante do acionista pessoa jurídica deverá apresentar cópia autenticada 
digitalizada dos seguintes documentos, devidamente registrados no órgão competente 
(Registro Civil de Pessoas Jurídicas ou Junta Comercial, conforme o caso): (a) contrato 
ou estatuto social; e (b) ato societário de eleição do administrador que (b.i) comparecer 
à Assembleia Geral como representante da pessoa jurídica, ou (b.ii) assinar procuração 
para que terceiro represente acionista pessoa jurídica. No tocante aos fundos de 
investimento, a representação dos cotistas na Assembleia Geral caberá à instituição 
administradora ou gestora, observado o disposto no regulamento do fundo. Nesse 
caso, o representante da administradora ou gestora do fundo, além dos documentos 
societários acima mencionados relacionados à gestora ou à administradora, deverá 
apresentar cópia simples do regulamento do fundo, devidamente registrado no órgão 
competente, quando for o caso. Para participação por meio de procurador, a outorga de 
poderes de representação deverá ter sido realizada há menos de 1 (um) ano, nos 
termos do art. 126, § 1º, da Lei das S.A. Em cumprimento ao disposto no art. 654, § 1º 
e § 2º, da Lei n.º 10.406, de 10 de janeiro de 2002, conforme alterada (“Código Civil”), 
a procuração deverá conter indicação do lugar onde foi passada, qualificação completa 
do outorgante e do outorgado, data e objetivo da outorga com a designação e extensão 
dos poderes conferidos, contendo o reconhecimento da firma do outorgante ou com 
assinatura digital por meio de certificado digital emitido por autoridades certificadoras 
vinculadas à ICP-Brasil, como alternativa ao reconhecimento de firma. As pessoas 
naturais acionistas da Companhia somente poderão ser representadas na Assembleia 
Geral por procurador que seja acionista, administrador da Companhia, advogado ou 
instituição financeira, consoante previsto no art. 126, § 1º, da Lei das S.A. As pessoas 
jurídicas acionistas da Companhia poderão ser representadas por procurador 
constituído em conformidade com seu contrato ou estatuto social e segundo as normas 
do Código Civil, sem a necessidade de tal pessoa ser administrador da Companhia, 
acionista ou advogado (Processo CVM RJ2014/3578, julgado em 4 de novembro de 
2014). Os documentos dos acionistas expedidos no exterior devem conter 
reconhecimento das firmas dos signatários por Tabelião Público, devem ser apostilados 
ou, caso o país de emissão do documento não seja signatário da Convenção de Haia 
(Convenção da Apostila), ser legalizados em Consulado Brasileiro, e, em ambos os 
casos, ser traduzidos por tradutor juramentado matriculado na Junta Comercial, e 
registrados no Registro de Títulos e Documentos, nos termos da legislação em vigor. 
Especificamente em relação aos documentos lavrados em língua portuguesa, inglesa 
ou espanhola, ou que venham acompanhados da respectiva tradução nessas mesmas 
línguas, a Companhia não exigirá a tradução juramentada. A Companhia reforça que 
será de responsabilidade exclusiva do acionista assegurar a compatibilidade de seus 
equipamentos com a utilização das plataformas para participação da Assembleia Geral 
por sistema eletrônico, e que a Companhia não se responsabilizará por quaisquer 
dificuldades de viabilização e/ou de manutenção de conexão e de utilização da 
plataforma digital que não estejam sob controle da Companhia. Ressalta-se que não 
haverá a possibilidade de comparecer fisicamente à Assembleia Geral, uma vez que 
será realizada exclusivamente de modo digital. Eventuais informações complementares 
relativas à participação na Assembleia Geral por meio do sistema eletrônico serão 
colocadas à disposição dos acionistas na sede social da Companhia e nas páginas 
eletrônicas na rede mundial de computadores da Companhia (https://ri.
equatorialenergia.com.br/pt-br/), da CVM (https://www.gov.br/cvm/pt-br) e da B3 
(https://www.b3.com.br/pt_br/institucional), incluindo a Proposta da Administração 
contendo também informações complementares relativas à participação na Assembleia 
Geral e ao acesso por sistema eletrônico. São Luís/MA, 28 de março de 2024. Carlos 
Augusto Leone Piani - Presidente do Conselho de Administração.

EQUATORIAL MARANHÃO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. 
Companhia Aberta

CNPJ/MF n.º 06.272.793/0001-84 - NIRE n.º 213.0000686-9 
Código CVM n.º 01660-8

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

A SER REALIZADA EM 29 DE ABRIL DE 2024
EQUATORIAL MARANHÃO DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A. (“Companhia”), 
vem pela presente, nos termos do art. 124 da Lei n.º 6.404, de 15 de dezembro de 
1976, conforme alterada (“Lei das S.A.”) e dos arts. 4º a 6º da Resolução da CVM n.º 
81, de 29 de março de 2022, conforme alterada (“RCVM 81”), convocar a Assembleia 
Geral Ordinária e Extraordinária (“Assembleia Geral”), a ser realizada, em primeira 
convocação, no dia 29 de abril de 2024, às 15 horas, de forma exclusivamente digital, 
para examinar, discutir e votar a respeito da seguinte ordem do dia: (A) Em Assembleia 
Geral Ordinária: (i) as demonstrações financeiras da Companhia, acompanhadas das 
respectivas notas explicativas, do relatório dos auditores independentes, do parecer do 
Conselho Fiscal e do parecer do Comitê de Auditoria Estatutário, referentes ao exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2023; (ii) o relatório da administração e as 
contas dos administradores referentes ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2023; (iii) a proposta da administração para a destinação do resultado 
relativo ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023; (iv) a instalação do 
Conselho Fiscal; (v) a fixação do número de membros do Conselho Fiscal; (vi) a 
eleição dos membros efetivos e suplentes do Conselho Fiscal; (vii) a fixação da 
remuneração global anual dos administradores e membros do Conselho Fiscal para o 
exercício social de 2024. (B) Em Assembleia Geral Extraordinária: (viii) a alteração 
do caput do artigo 5º do Estatuto Social da Companhia para    refletir o atual capital 
social da Companhia; e (ix) a consolidação do Estatuto Social da Companhia. A 
Assembleia Geral será realizada de maneira exclusivamente digital, por meio de 
videoconferência na plataforma “Microsoft Teams”, observando o disposto na RCVM 81. 
A administração da Companhia esclarece que, observados os respectivos prazos e 
procedimentos, os acionistas poderão participar e votar na Assembleia Geral por meio 
das seguintes formas disponibilizadas pela Companhia: (a) sistema eletrônico para 
participação a distância; e (b) boletim de voto a distância. Para participação na 
Assembleia Geral por meio do sistema eletrônico, o acionista deverá solicitar seu 
cadastro, impreterivelmente, até o dia 27 de abril de 2024, inclusive, mediante 
solicitação pelo e-mail assembleia.ma@equatorialenergia.com.br, fornecendo as 
informações e documentos indicados abaixo (“Solicitação de Acesso”). Validada a sua 
condição pela Companhia, o acionista receberá nas 24 (vinte e quatro) horas que 
antecederem a Assembleia Geral, o link de acesso à Sala de Espera, na qual será 
confirmada sua identificação e fornecido o acesso para participação à reunião virtual. 
Caso o acionista não receba as instruções de acesso com até 24 (vinte e quatro) horas 
de antecedência do horário de início da Assembleia Geral, deverá entrar em contato 
com o Departamento de Relações com Investidores, por meio do e-mail assembleia.
ma@equatorialenergia.com.br, com até 2 (duas) horas de antecedência do horário de 
início da Assembleia Geral, para que seja prestado o suporte necessário. A Solicitação 
de Acesso deverá: (i) conter a identificação do acionista e, se for o caso, de seu 
representante legal que comparecerá à Assembleia Geral, incluindo seus nomes 
completos e seus CPF ou CNPJ, conforme o caso, e telefone e endereço de e-mail do 
solicitante; e (ii) ser acompanhada dos documentos necessários para participação na 
Assembleia Geral, conforme abaixo. Nos termos do art. 126 da Lei das S.A., para 
participar da Assembleia Geral os acionistas, ou seus representantes legais, deverão 
apresentar à Companhia os seguintes documentos digitalizados: (i)  documento de 
identidade (Carteira de Identidade Registro Geral (RG), a Carteira Nacional de 
Habilitação (CNH), passaporte, carteiras de identidade expedidas pelos conselhos 
profissionais e carteiras funcionais expedidas pelos órgãos da Administração Pública, 
desde que contenham foto de seu titular) do acionista e de seu representante, conforme 
o caso; (ii) comprovante da titularidade de ações expedido pela instituição responsável 
pela escrituração das ações da Companhia, com no máximo, 5 (cinco) dias de 
antecedência da data da realização da Assembleia Geral; (iii) instrumento de outorga 
de poderes de representação (nos termos abaixo indicados); (iv) relativamente aos 
acionistas participantes da custódia fungível de ações nominativas, o extrato contendo 
a respectiva participação acionária, emitido pelo órgão competente, com, no máximo, 
5 (cinco) dias de antecedência da data da realização da Assembleia Geral. O 
representante do acionista pessoa jurídica deverá apresentar cópia autenticada 
digitalizada dos seguintes documentos, devidamente registrados no órgão competente 
(Registro Civil de Pessoas Jurídicas ou Junta Comercial, conforme o caso): (a) contrato 
ou estatuto social; e (b) ato societário de eleição do administrador que (b.i) comparecer 
à Assembleia Geral como representante da pessoa jurídica, ou (b.ii) assinar procuração 
para que terceiro represente acionista pessoa jurídica. No tocante aos fundos de 
investimento, a representação dos cotistas na Assembleia Geral caberá à instituição 
administradora ou gestora, observado o disposto no regulamento do fundo. Nesse 
caso, o representante da administradora ou gestora do fundo, além dos documentos 
societários acima mencionados relacionados à gestora ou à administradora, deverá 
apresentar cópia simples do regulamento do fundo, devidamente registrado no órgão 
competente, quando for o caso. Para participação por meio de procurador, a outorga de 
poderes de representação deverá ter sido realizada há menos de 1 (um) ano, nos 
termos do art. 126, § 1º, da Lei das S.A. Em cumprimento ao disposto no art. 654, § 1º 
e § 2º, da Lei n.º 10.406, de 10 de janeiro de 2002, conforme alterada (“Código Civil”), 
a procuração deverá conter indicação do lugar onde foi passada, qualificação completa 
do outorgante e do outorgado, data e objetivo da outorga com a designação e extensão 
dos poderes conferidos, contendo o reconhecimento da firma do outorgante ou com 
assinatura digital por meio de certificado digital emitido por autoridades certificadoras 
vinculadas à ICP-Brasil, como alternativa ao reconhecimento de firma. As pessoas 
naturais acionistas da Companhia somente poderão ser representadas na Assembleia 
Geral por procurador que seja acionista, administrador da Companhia, advogado ou 
instituição financeira, consoante previsto no art. 126, § 1º, da Lei das S.A. As pessoas 
jurídicas acionistas da Companhia poderão ser representadas por procurador 
constituído em conformidade com seu contrato ou estatuto social e segundo as normas 
do Código Civil, sem a necessidade de tal pessoa ser administrador da Companhia, 
acionista ou advogado (Processo CVM RJ2014/3578, julgado em 4 de novembro de 
2014). Os documentos dos acionistas expedidos no exterior devem conter 
reconhecimento das firmas dos signatários por Tabelião Público, devem ser apostilados 
ou, caso o país de emissão do documento não seja signatário da Convenção de Haia 
(Convenção da Apostila), ser legalizados em Consulado Brasileiro, e, em ambos os 
casos, ser traduzidos por tradutor juramentado matriculado na Junta Comercial, e 
registrados no Registro de Títulos e Documentos, nos termos da legislação em vigor. 
Especificamente em relação aos documentos lavrados em língua portuguesa, inglesa 
ou espanhola, ou que venham acompanhados da respectiva tradução nessas mesmas 
línguas, a Companhia não exigirá a tradução juramentada. A Companhia reforça que 
será de responsabilidade exclusiva do acionista assegurar a compatibilidade de seus 
equipamentos com a utilização das plataformas para participação da Assembleia Geral 
por sistema eletrônico, e que a Companhia não se responsabilizará por quaisquer 
dificuldades de viabilização e/ou de manutenção de conexão e de utilização da 
plataforma digital que não estejam sob controle da Companhia. Ressalta-se que não 
haverá a possibilidade de comparecer fisicamente à Assembleia Geral, uma vez que 
será realizada exclusivamente de modo digital. Eventuais informações complementares 
relativas à participação na Assembleia Geral por meio do sistema eletrônico serão 
colocadas à disposição dos acionistas na sede social da Companhia e nas páginas 
eletrônicas na rede mundial de computadores da Companhia (https://ri.
equatorialenergia.com.br/pt-br/), da CVM (https://www.gov.br/cvm/pt-br) e da B3 
(https://www.b3.com.br/pt_br/institucional), incluindo a Proposta da Administração 
contendo também informações complementares relativas à participação na Assembleia 
Geral e ao acesso por sistema eletrônico. São Luís/MA, 28 de março de 2024. Augusto 
Miranda da Paz Júnior - Presidente do Conselho de Administração.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CONVITE PARA APRESENTAR MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE SERVIÇOS DE CONSUL-
TORIA

Manifestação de Interesse nº001/2024-PROFISCO II/SEFAZ-MA
Instituição: Secretaria de Estado da Fazenda do Maranhão
País: Brasil
Projeto: Projeto de Modernização da Gestão Fiscal do Estado do Maranhão-PROFISCO II-MA
Setor: Unidade de Coordenação do Projeto-UCP/Secretaria de Estado da Fazenda/SEFAZ-MA
Resumo: O Estado do Maranhão recebeu um financiamento do Banco Interamericano de Desen-
volvimento (BID) e se propõe à utilizar parte destes fundos para efetuar pagamentos de despesas 
elegíveis em virtude do Projeto de Modernização da Gestão Fiscal do Estado do Maranhão – PRO-
FISCO II para “Contratação de consultor individual especializado em arquitetura de software para 
atuar nas atividades de concepção, análise, projeto, implementação, testes, implantação e documen-
tação da nova arquitetura de sistemas orientada a microsserviços e aderente as novas ferramentas 
open-source de sustentação da SEFAZ-MA, assim como as demais atividades complementares que 
abrangem esta arquitetura”.
A Secretaria de Estado da Fazenda convida Consultores elegíveis a manifestar o interesse em pres-
tar os serviços solicitados. Para acesso ao Convite completo, acesse o link: https://encurtador.com.
br/fqrwJ

ESTADO DO MARANHÃO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO N° 001/2024 CPL/ALEMA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0614/2024

OBJETO: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de 
fretamento de aeronave, sem garantia mínima mensal, com disponibilidade 
de piloto e combustível, destinada a passageiros, para transporte de 
parlamentares e servidores da Assembleia por ocasião da execução de 
atividades legislativas que exijam procedimentos céleres, em viagens no 
território Estadual e no território Nacional, sob demanda, de acordo com a 
necessidade desta casa legislativa.
DATA DE INÍCIO DO RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: 03 
de abril de 2024. 
FORMA DE ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO: O envio da documentação 
deverá ser realizado exclusivamente por intermédio do endereço de e-mail 
cplalema@gmail.com.
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: www.al.ma.leg.br e www.gov.br/pncp.

São Luís (MA), 02 de abril de 2024.

Wanessa Maria Santos Vianna 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

D4Sign ad280608-68c5-4dfa-8850-7c937aa8f5d9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de April de 2024, 18:02:34

c04 pdf
Código do documento ad280608-68c5-4dfa-8850-7c937aa8f5d9

Assinaturas
EMPRESA PACOTILHA SA:06271258000109
Certificado Digital
maramaldothay@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

02 Apr 2024, 18:00:14
Documento ad280608-68c5-4dfa-8850-7c937aa8f5d9 criado por PEDRO BATISTA FREIRE
(01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:priscillamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2024-04-02T18:00:14-03:00

02 Apr 2024, 18:00:55
Assinaturas iniciadas por PEDRO BATISTA FREIRE (01604662-4bfc-4e7f-8e0c-b9c747f0418b). Email:
priscillamarques@oimparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2024-04-02T18:00:55-03:00

02 Apr 2024, 18:01:46
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EMPRESA PACOTILHA SA:06271258000109 Assinou
Email: maramaldothay@gmail.com. IP: 177.99.5.230 (177.99.5.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 50546). Dados do
Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Servico Federal de Processamento de Dados - SERPRO,OU=Autoridade
Certificadora ALTERNATIVE,OU=A1,CN=EMPRESA PACOTILHA SA:06271258000109. - DATE_ATOM:
2024-04-02T18:01:46-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9594a0f29346d80469e6d0886d570a2839c111bf5cb2fab0574b2745afb8f865
(SHA512):28966908219352823d3ca4f8f2ffa8381fb4dc5cf3d0a55ab67f324c8d018a2690c674818899a0094141853ac7ff4aaa7ea1fce8cecceab3e1a9d938d184dcb5

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


